
Número 218  Martes, 16 de noviembre de 2021 Pág. 18499

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2021/5251 Resolución núm. 2947 de fecha 12/11/2021, de la Sra. Diputada de Recursos
Humanos, por la que se aprueba la lista provisional de admitidas/os
excluidas/os de la convocatoria para la provisión de cuatro plazas de
funcionarias/os de carrera pertenecientes al grupo A, subgrupo 2, escala
Administración Especial, subescala Técnica, clase Media, denominación
Educadora/or Especialista, mediante el sistema de Concurso Oposición. 

Anuncio

La Sra. Diputada-Delegada de Recursos Humanos, D.ª Pilar Parra Ruiz (P. D. Resol. núm.
775 de fecha 17/7/2019) ha dictado la Resolución núm. 2947 de fecha 12 de noviembre de
2021, cuyo tenor literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la provisión de cuatro plazas de
funcionarias/os de carrera de la Diputación Provincial de Jaén y sus Organismos Autónomos,
pertenecientes al Grupo A, Subgrupo 2, Escala Administración Especial, Subescala Técnica,
Clase Media, denominación Educadora/or Especialista mediante el sistema de
Concurso-Oposición, vacante en la plantilla de Funcionarias/os de la Diputación Provincial
de Jaén y sus Organismos Autónomos, cuyas Bases fueron publicadas en el BOLETÍN
OFICIAL de la Provincia (BOP) núm. 117, de fecha 22/06/2021, Boletín Oficial de la Junta
de Andalucía (BOJA) núm. 146, de fecha 30/07/2021 y Boletín Oficial del Estado (BOE) núm.
216 de fecha 09/09/2021, y de conformidad con la Base Quinta de la Convocatoria,
(EXPTE.ERH51-2021/3613).
 

RESUELVO
 
PRIMERO.- Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 
Admitidas/os:
 

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
AGUILERA ZAFRA MARIA DEL PILAR ***0622**
ALAMEDA FERNANDEZ SILVIA ***6758**
ALCARAZ FUENTES FRANCISCO ***5905**
ALVAREZ MANZANO MARIA CARMEN ***4321**
ALVAREZ MERA ANGELA MARIA ***3430**
AMARO MENDEZ MARIA ***2989**
ARANDA MORAGA FERNANDO ***0733**
ARAQUE MENOR ENCARNACION ***4484**
ARENILLAS JIMENEZ TERESA ***1683**
AREVALO LOPEZ LORENA ***5535**



Número 218  Martes, 16 de noviembre de 2021 Pág. 18500

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
AVILA PEREZ MARIA DOLORES ***8176**
BAENA NAVARRO CARMEN SILVIA ***6973**
BAILEN DE LA FUENTE VICTOR ***5105**
BARROSO VILARO ALBA ***7278**
BECERRIL HURTADO PILAR ***0719**
BELTRAN BURGOS NOEMI ***9197**
BELTRAN PALACIOS MARIA DEL PILAR ***4106**
BLANCO MANCHON MANUEL ***8621**
BLAS CABRITA AMALIA ***9789**
BLAZQUEZ PALACIOS MARTA ***2912**
BUENDIA LOPEZ JUAN PEDRO ***8295**
CABEZUDO GARCIA DIANA ***6042**
CALVO PEÑA ESTHER ***1905**
CAMACHO CARRASCO NOELIA ***4187**
CANO MUÑOZ YOLANDA ***9982**
CANO ORTEGA BELEN ***3480**
CANO PAREJA CRISTINA ***7094**
CAÑADA BLANCA MACARENA ***6368**
CAÑADA PORCUNA LAURA VICTORIA ***3307**
CAPISCOL CHINCHILLA GEMA ***7831**
CARRILLO FERNANDEZ MARIA ANTONIA ***5743**
CARRILLO ROMERO ANGELA ***7338**
CARRION NAVARRO NURIA ***1443**
CASAS GARCIA JUANA ***0511**
CASTAÑO VILLAR FELICIANO ***3564**
CASTILLEJO HURTADO INMACULADA ***6793**
CASTILLO MARTINEZ MANUEL JESUS ***7621**
CAYUELA SANCHEZ LOLA MARIA ***1375**
CAZORLA SANCHEZ ENCARNACION ***7103**
COBO HERRERA ROCIO DEL PILAR ***7975**
COBO PALOMINO JUAN ***9452**
COLMENERO PORCUNA M. DEL PILAR ***2391**
COLODRERO PEREZ BEATRIZ ***6458**
CORRAL GUTIERREZ CARMEN ALEXANDRA ***9929**
CORRAL GUTIERREZ LUCIA ***6791**
CORTES ARROYO MARIA CARMEN ***5744**
CORTES CORTES MAITANE ***0063**
COZAR MUÑOZ BELEN ***1935**
CRIADO MIJARRA ALMUDENA ***5460**
CRUZ JEREZ LAURA ***3463**
CRUZ VEGA ANA TERESA ***1610**
CUBILLO GUERRERO MARIA JESUS ***7725**
CUENCA PEREZ LUCIA ***7256**
DE CASTRO MARTINEZ DAVID EUSEBIO ***3306**
DE LA TORRE PEREZ RAQUEL ***8897**
DIAZ CABEZAS MARIA ISABEL ***2810**
DIAZ DUARTE LAURA ***5613**
DIAZ MARTINEZ MIRIAM ***5669**
DIAZ URBANO FRANCISCO JOSE ***4537**
DOMINGUEZ ASENCIO DOLORES ***5872**



Número 218  Martes, 16 de noviembre de 2021 Pág. 18501

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
ELIAS MENGIBAR NATALIA ***6386**
ESCRIBANO GONZALEZ ANA VANESA ***3115**
EXPOSITO PEREZ ANA ISABEL ***5236**
FERNANDEZ CRUZ LAURA ***7603**
FERNANDEZ GARCIA ANA ISABEL ***4736**
FERNANDEZ MORENO ANTONIO ***2510**
FERNANDEZ MORENO DOLORES ***3962**
FERNANDEZ MORENO MARIA DEL CARMEN ***0760**
FERNANDEZ ROJAS MARIA ***3608**
FERNANDEZ SANCHEZ JUAN JOSE ***1376**
FERNANDEZ SANCHEZ MARIA ENCARNACION ***1135**
GALAN IZQUIERDO ANTONIO JAVIER ***2604**
GALAN JIMENEZ RAFAEL ***0101**
GALAN RUBIO INMACULADA ***6495**
GALAN VILLEGAS LOURDES ***2260**
GALIAN PEINADO JUAN FRANCISCO ***1482**
GALIANO MORENO MANUELA MONICA ***2167**
GALLARDO CASTILLO EVA MARIA ***3734**
GALLARDO JIMENEZ MARIA DEL CARMEN ***5459**
GALLARDO LOPEZ MARIA DE LOS ANGELES ***0586**
GAMARRA PLATA LAURA ***7007**
GARCIA AGUILAR ESTHER ***8377**
GARCIA CAMACHO SEBASTIANA ***1893**
GARCIA COFRADES MARIA DE LA ENCINA ***4839**
GARCIA GOMEZ ESTHER LUCIA ***5876**
GARCIA JIMENEZ ELISABET ***8053**
GARCIA JURADO ELENA ***1271**
GARCIA MARTIN MARIA DEL PILAR ***3336**
GARCIA RUIZ JESSICA ***5321**
GARCIA SANTIN PABLO ***4210**
GARCIA TELLEZ ELVIRA ***8982**
GARCIA ZAMORA IRENE ***9570**
GARRIDO CABEZAS ISABEL ***7120**
GARZON BALBIN ANA MARIA ***6380**
GARZON GUERRERO ANA ISABEL ***8513**
GOMEZ DE LA CRUZ SONIA ***1466**
GOMEZ NAVARRO CINTIA ***0496**
GOMEZ VILCHEZ FRANCISCA ***1087**
GONZALEZ ALCANTARA NATALIA ***6125**
GONZALEZ HIDALGO JOSE LUIS ***6359**
GONZALEZ MENDEZ GUADALUPE ***7621**
GONZALEZ PEREZ ANA BELEN ***7353**
GUERRERO ALFONSO SHEILA ***1625**
GUERRERO RODRIGUEZ ESTER ***2608**
HERNANDEZ CRIADO MARIA ANGELES ***7784**
HERNANDEZ FERNANDEZ CATALINA ***1368**
HERNANDEZ FLORES JUAN CARLOS ***5632**
HERVAS COBO MARIA INMACULADA ***2984**
HIGUERAS PEINADO ROCIO ***3434**
IBAÑEZ PLAZA MARIA ***1298**



Número 218  Martes, 16 de noviembre de 2021 Pág. 18502

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
IBAÑEZ TORRES JOSE JUAN ***4766**
IDAÑEZ JIMENEZ ROCIO ASCENSION ***3527**
IZQUIERDO VALENZUELA MARIA ISABEL ***9966**
JAEN CAÑADAS ALBERTO ***8323**
JIMENEZ CARRASCO FRANCISCO JAVIER ***0363**
JIMENEZ MARTIN CARMEN GEMA ***0314**
JIMENEZ MARTIN NORICA ***3660**
JIMENEZ QUINTANILLA MARIA DEL CARMEN ***1542**
JIMENEZ TORIBIO LAURA ***9050**
JODAR MOLINA ANA ***0181**
LARA MARTIN MARTA ***2547**
LEON HERNANDEZ ALMUDENA ***4078**
LEON MORALES JUAN ***1643**
LIEBANA LIEBANA TERESA ***2540**
LOPEZ CANTARERO MARIA DOLORES ***1726**
LOPEZ CRUCES ROSA ***1949**
LOPEZ GIL ANA BELEN ***9437**
LOPEZ JIMENEZ ALBA MARIA ***1307**
LOPEZ JIMENEZ MARIA DEL ROCIO ***3961**
LOPEZ JUSTICIA ISABEL MARIA ***1445**
LOPEZ RODRIGUEZ IRENE ***0606**
LOPEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN ***2058**
LORENTE HERVAS MARIA ***7834**
LORITE MARTINEZ ALBA ***7245**
LUQUE AGUILERA YOLANDA ***3076**
MADRID RUIZ MARIA DE LOS ANGELES ***1329**
MALDONADO GARRIDO MARIA DEL PILAR ***5966**
MANCERAS ARAGON INES ***8336**
MARIN GONZALEZ MARIA SOLEDAD ***9678**
MARIN MARQUEZ ADRIANA ROCIO ***6591**
MARTINEZ BARELLA VIOLETA ***2149**
MARTINEZ COBOS DOLORES ***4930**
MARTINEZ GARCIA CARLOS ALBERTO ***2240**
MARTINEZ LOPEZ ROSA M. ***8857**
MARTINEZ ROMERO FRANCISCO GINES ***8824**
MARTINEZ VALERO CELESTINO ***4507**
MARTOS PEGALAJAR MARIA DE LAS MERCEDE ***7688**
MATA HURTADO MARIA ***1712**
MEDINA MARTINEZ LOURDES ***9998**
MEDINA VILCHEZ ANTONIO ***4697**
MIRALLES ROJANO CRISTINA ***8510**
MOLINA EXTREMERA VIRTUDES ***2403**
MOLINA MEDINA FRANCISCA ***0854**
MOLINA ROJANO MARIA ***0322**
MOLINS GONZALEZ ISMAEL ***9807**
MONTES ROSADO SARA ***9876**
MONTES SANCHEZ FRANCISCO ***5396**
MORAL CAMPOS MARIA INMACULADA ***5343**
MORAL DOMENECH MARIA ***8480**
MORAL LOPEZ ANTONIO MIGUEL ***6006**



Número 218  Martes, 16 de noviembre de 2021 Pág. 18503

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
MORALES ROS MARIA ***5891**
MORALES SANCHEZ MARIA DOLORES ***2418**
MORENO BARREIRO ANA MARIA ***4176**
MORENO CORONADO VIRGINIA ***0777**
MORENO MERINO NOELIA ***5585**
MORENO VALVERDE MARIA DEL CARMEN ***0816**
MUDARRA FERNANDEZ ROCIO ***5564**
MUÑOZ ESTEBAN MARIA DEL PILAR ***6170**
MUÑOZ EXPOSITO MARIA DOLORES ***5500**
NAJERA MARTINEZ ENCARNACION ***2392**
NAVARRO LOPEZ CARMEN MARIA ***4629**
NIETO ALCALA ANA ***0281**
NIETO JIMENEZ JAVIER ***4228**
NIETO MORENO MARIA BELEN ***1404**
NUÑEZ CORRALES JESUS ***9855**
OCAMPOS BARRAGAN CRISTINA ***4029**
OLLERO GONZALEZ ANA CRISTINA ***1241**
OLMEDO MAIGLER CARMEN ***0373**
ORDOÑEZ MARTINEZ AFRICA ***7325**
ORTEGA CHAMORRO ESTHER ***5318**
ORTEGA JIMENEZ VICTOR ***7340**
ORTEGA RASCON ANGELA ***0638**
ORTEGA RODRIGUEZ ROSA MARIA ***7868**
ORTEGA VALDERRAMA MONICA ***2357**
ORTIZ MUÑOZ EUFRASIO J. ***0997**
OYA JODAR PAULA ***7075**
PALMA NAVARRO MARIA DEL PILAR ***6570**
PALOMINO JIMENEZ MERCEDES ***1058**
PANCORBO ARROYO LOLA ***6005**
PEÑA ANGUITA BLANCA ***5716**
PEREIRA PEREIRA LAURA ***6635**
PEREZ CANTO MARIA JESUS ***1368**
PEREZ CARRERA ANGELA ***1799**
PEREZ FERNANDEZ FELIPE ***6912**
PEREZ GARCIA MARIA ***2001**
PEREZ GONZALEZ DIEGO ***1299**
PEREZ LOPEZ OLGA MARIA ***0182**
PEREZ MUÑOZ NOELIA ***9112**
PEREZ SABIO MARINA ***7415**
PONCE DE MARCOS ANTONIA ***2080**
PRIETO RUEDA LETICIA ***9481**
PUJOL CASTRO ANDRES ***3288**
QUERO MOLINA DANIEL ***5884**
QUESADA MARIN SHEILA ***0159**
QUIROS LECHUGA SILVIA ***4025**
RAMIREZ GONZALEZ MARIA ***4276**
RAMIREZ GUTIERREZ SINDY ANAHI ***7137**
RAMIREZ PEINADO MARIA ISABEL ***4070**
RAMOS MARTIN-MORENO JAVIER ***4460**
REY SUAREZ JUAN JOSE ***6099**



Número 218  Martes, 16 de noviembre de 2021 Pág. 18504

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
RIVERO BALLESTEROS TRIANA ***0676**
RIVILLA RUIZ PEDRO ***5063**
RODRIGUEZ ALMAZAN FRANCISCA ***4240**
RODRIGUEZ CANADA MARTA ***5271**
RODRIGUEZ CUERVA LORENA ***2437**
RODRIGUEZ GOMEZ MARIA MISERICORDIA ***8940**
RODRIGUEZ ROA MARIA ANTONIA ***4400**
RODRIGUEZ VAZQUEZ SONIA ***4524**
ROJAS SANJUAN TERESA CONSUELO ***1225**
ROJAS TAMARAL GALA ***8676**
ROLDAN MALENO JUAN ANTONIO ***3455**
ROMAN VEGARA MARIA CARMEN ***1505**
ROMERO AGUILA MARIA ***8458**
ROMERO ARIAS SERGIO ***8654**
ROMERO TORRES LYDIA ***8570**
ROSELL GALINDO SARA ***9824**
RUANO CASTILLA ELOISA MANUELA ***4801**
RUBIO HORNOS ANA ***6125**
RUIZ GALLEGO LAURA ***4420**
RUIZ GOMEZ FRANCISCO JAVIER ***9808**
RUS CANO ESPERANZA MACARENA ***0703**
RUS RUIZ JOSEFINA ***2867**
SALCEDO CINTADO AINHOA ***1829**
SALMERON PERABA SARA MARIA ***1043**
SANCHEZ MARTIN MARIA RAFAELA ***9685**
SANCHEZ MAYORGAS MARIA JOSE ***6766**
SANCHEZ MORAGO MARIA TERESA ***4269**
SANCHEZ RAMIREZ CRISTINA ***5948**
SANCHEZ VALENCIA SELENE MARIA ***4669**
SEGURA MUÑOZ RAQUEL ***2315**
SERRANO CAÑAS MARIA DEL MAR ***7261**
SOTO LORENTE LAURA ***4483**
SUTIL CONDE SHEILA MARIA ***7789**
TEJERO ROMERO MARIA DEL CARMEN ***4642**
TELLEZ BLANCA CRISTINA ***4016**
TERUEL ESPINOSA LAURA ***2016**
TIRADO BELLIDO JULIA ***4682**
TIRADO VILLEN LUCIA ***5388**
TISCAR GIL JOSE MARIA ***1356**
TORTOSA GALDON PURIFICACION ***1434**
VACA BLANCO ESPERANZA ***7905**
VARA BERNAL PALOMA ***4207**
VILLACAÑAS MORALES INMACULADA ***1852**
VILLAR PESTAÑA MANUEL ***7128**
ZAMORA MARTINEZ MARIA JOSE ***9751**
ZORRILLA CASTUERA PAULA ***4960**



Número 218  Martes, 16 de noviembre de 2021 Pág. 18505

 
Excluidas/os:
 

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
CÓDIGO

EXCLUSIÓN

ALAMEDA DE LA BLANCA MARTA ***1404** 01
ALCANTARA SERRANO ISABEL MARIA ***5605** 01,03
ARCO SERRANO MARIA DEL CARMEN ***7414** 01,04
ARROYO LORCA INES ***5484** 01,02
AYUSO MORA ALMUDENA ***6669** 01,03
BALDAN MARTOS LIDIA ELENA ***9613** 01,02
CABRERA MONTESINOS MANUEL ***7863** 01
CANO MUÑOZ ANA MARIA ***9982** 02
CANTERO CORDOBA CARMEN CLARA ***6822** 01
CAZALILLA QUIROS MARIA BELEN ***8617** 03
CHAMORRO PEREZ MACARENA ***3506** 02
CHECA GARRIDO MANUELA ***1224** 02
CORONIL BELLIDO AMPARO ***5591** 01,02
CUBERO MARTINEZ INMACULADA ***7976** 03
DE RUDDER GREET ***2992** 02
DIAZ PALOMARES ANA ***2062** 04
DOMINGUEZ BERBELL ROCIO ***8483** 01
ESCOBAR MARTINEZ JUAN ANTONIO ***9551** 01,02
ESPEJO CABALLERO JOSE MARIA ***0621** 02
ESPINOSA GUTIERREZ IRENE TRINIDAD ***5985** 01,02,03
FERNANDEZ ESTEBAN NAZARET ***1963** 03
GALLARDO LOPEZ LAURA ***1391** 03
GAMEZ DIEZ LINAREJOS ***5378** 01
GARCIA LOPEZ YOLANDA ***4400** 04
GARCIA MONTAVEZ INMACULADA ***1079** 01,04
GARCIA VELASCO ALICIA ***8692** 01,04
GARRE GONZALVEZ MARIA DEL MAR ***8116** 03
GARRIDO VIEDMA ANA SOLEDAD ***5779** 03
GIL GARCIA YOLANDA ***6715** 01,02
GILA MOLINO MARIA RITA ***7573** 01
GOMEZ ARREBOLA IRENE ***7617** 04
GOMEZ ORTEGA ELENA MARIA ***5432** 01
GONZALEZ ALVAREZ ANA ISABEL ***2157** 01,02,03
GONZALEZ ESTEPA ALBA ***5318** 01
GONZALEZ GONZALEZ HECTOR ***5300** 02
GRANADOS MARTINEZ LINAREJOS LEONOR ***1610** 01,02,03
GUILLEN MOYA INMACULADA ***2211** 07
HERNANDEZ DIAZ ELENA MARIA ***4153** 01,02,03
HOMBRADO MARTOS MANUEL FRANCISCO ***4536** 02
HORNOS PARRAS MARTA ***6607** 02
LA TORRE RUANO MIRIAN ***5100** 03
LARA ARANDA ENCARNACION MARIA ***8577** 03
LARA JABALERA LIDIA ***1091** 04
LARIOS VALENZUELA ISABEL ***8149** 01,02,03
LOPEZ CASTRO MARIA JESUS ***2186** 04
LOPEZ MUÑIZ ALBERTO ***4343** 03



Número 218  Martes, 16 de noviembre de 2021 Pág. 18506

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
CÓDIGO

EXCLUSIÓN

LOPEZ TENA MARINA ***5072** 01,02,03
LOZANO FONTAN MARIA DEL MAR ***0807** 03
MAGAÑA GARCIA MARIA ROSA ***9438** 01,02,03
MARIN SANCHEZ SONIA ***7441** 07
MARMOL LAREDO INOCENCIA ***1967** 03
MARTIN GOMEZ TAMARA ***3615** 04
MARTIN DE LUCIA ARENAS CAROLINA ***1916** 03,04,06
MARTINEZ JORDAN LAURA ***1477** 01,02
MARTINEZ MESA MARIA CLARA ***6776** 01,02,03
MARTIN-VIVALDI JIMENEZ CELIA ***8701** 02
MARTOS VILLAR AURORA ***7192** 01,02
MENDEZ COBO MARIA DEL CARMEN ***1518** 03
MILLA GOMEZ JOAQUIN JESUS ***9710** 01
MILLAN QUESADA MARIA DOLORES ***9984** 04
MOLINA LORITE ANA BELEN ***0158** 04
MONTILLA MORENO MARINA ***8251** 04
MORAL LOPEZ INMACULADA ***2110** 03
MORENO DOCON CARLOS ***1957** 01,02,03
MORENO MARTINEZ MARIA JESUS ***5701** 01,02
MORENO PAEZ MARIA JOSE ***1165** 01,02
MOYANO GARCIA ANTONIO ***2196** 01,02,03
MUÑOZ ARAQUE MARIA ***8307** 01,02,03
MUÑOZ MILLET DANIEL ***1338** 01,02,03
NAVARRETE AMEZCUA ANA MARIA ***0006** 01,02
NIETO ACEITUNO MARIA DOLORES ***2055** 04
ORTEGA TALLANTE CARMEN MARIA ***1321** 04
ORTIZ FIESTAS LORENA ***7384** 03
PALAREA RESALT MARIA VICTORIA ***8498** 01,03
PALOMINO GARCIA MARIA CARMEN ***1590** 02
PINEL HERVAS ANA ISABEL ***1304** 04
POZA MARTINEZ MARIA DEL CARMEN ***1115** 02
PUGA PUGA GEMMA ***1647** 01,02
PUIG LOPEZ ANDREA ***9633** 01,02
PUIG MENA ENCARNACION ***5586** 04
QUESADA MALO DE MOLINA ROCIO ***8201** 01
QUESADA MORALES ISABEL ***7390** 01,02
RABADAN ALCANTARILLA JUAN CARLOS ***0863** 04
RAYA IZQUIERDO CARMEN ***5546** 03,04
REYES DE TORRES NORMA EDITH ***5909** 01
ROMERO JURADO ISABEL ***4288** 04
ROMERO VICENTE JESUS ***6743** 01,03
RUBIO MANTILLA LARA ***3075** 04
RUIZ CORDOBA RAMON ***1731** 03
RUIZ NISO IDOIA ***2097** 04
SALAZAR RUZAFA ALBA MARIA ***4559** 02
SANCHEZ GAMEZ MYRIAM ***0298** 04
SANCHEZ NARVAEZ GEMMA ***6952** 01,03
SANCHEZ RAMIREZ LAURA ***0809** 01,02
VALBUENA RUS LORENA ***8542** 06



Número 218  Martes, 16 de noviembre de 2021 Pág. 18507

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
CÓDIGO

EXCLUSIÓN

VALDEPEÑAS TORRES BLASA ***1997** 01,02
VIC REQUENA MARIA JOSE ***4974** 04,05
VIEDMA EXPOSITO ANTONIO ***4932** 01
VIVO BAEZA MARIA DEL CARMEN ***6030** 03,04
VIZCAINO GARCIA ROSARIO FATIMA ***2284** 04,05
 
Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el BOP, subsanar las deficiencias que por su naturaleza
sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(BOE núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la Base Quinta de la citada
convocatoria.
 
Las subsanaciones se presentarán a través de la Sede Electrónica de la Diputación
Provincial de Jaén en el siguiente enlace: https://sede.dipujaen.es/Convocatorias
 

CÓDIGOS-CAUSAS EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA

Nº MOTIVO EXCLUSIÓN SUBSANABLE
01 No aporta DNI Si
02 No aporta titulación exigida en la convocatoria Si
03 No aporta justificante abono tasas Si
04 Título Incompleto (Presenta solo el anverso del Título) Si
05 DNI Incompleto (Presenta solo el anverso del DNI) Si
06 No aporta documentos acreditativos de reducción de tasa Si
07 DNI Caducado Si

 
SEGUNDO.- Dicha Resolución, que se publicará en BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, y será
expuesta en la Sede Electrónica (Tablón de Anuncios) de la Corporación para general
conocimiento, así como en la Web de la Corporación, a efectos meramente Informativos, de
acuerdo con el artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de
02/10/2015) y la correspondiente convocatoria.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, 12 de noviembre de 2021.- La Diputada de Recursos Humanos (P. D. Resol. nº 775 de 17-07-19), PILAR

PARRA RUIZ.

https://sede.dipujaen.es/Convocatorias

		2021-11-16T00:00:04+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




